PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 812/2021 – CM

     Garça, 17 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1209/2021
Vereador:  Tenente Almeida
Assunto: Possibilidade de investimentos e

melhorias na pavimentação da Avenida
da Saudade.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, foi

realizado um levantamento do referido local e estudos estão sendo feitos para

viabilidade de recursos financeiros. Quanto à pavimentação do acostamento,

uma faixa de três metros, a mesma se encontra inclusa no projeto de

drenagem.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-24T09:53:05-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823